第37号様式(3)(第15条関係)

   軽自動車税種別割減免申請書（公益等用）

     年  月  日

  大垣市長 様

申請者（納税義務者）

住  所

氏 名 (名 称 )

個人番号又は法人番号

電 話 番 号

大垣市税条例第71条第2項又は第72条第3項の規定により、    年度の軽自動車税種

別割の減免を申請します。

車

種

□軽四 貨物

□軽四 乗用

□その他（      ）

車

両

番

号

  岐 阜

□原付１種（50cc以下）

□原付２種乙（90cc以下）

□原付２種甲（125cc以下）

  大垣市

主たる定置場  □納税義務者の住所と同じ □その他（            ）

減

免

理

由

 □公益のため直接専用する軽自動車等

（大垣市税条例第71条第1項第1号）

 □生活保護法による扶助を受ける者が自ら所有・使用する軽自動車等

（大垣市税条例第71条第1項第2号）

 □その構造が専ら身体障害者等の利用に供するためのものである軽自動車等

（大垣市税条例第72条第1項第2号）

※ 処理欄／添付書類等（継続申請者は省略可）：確認（    ）

◎ 公  益 □ 車検証  □ 定 款

◎ 構  造 □ 車検証  □ 車両の構造が分かる写真等

◎ 生活保護 □ 車検証

処理項目 受付  □入力（□車両台帳 □調定 □一覧表 □納税通知書） 確認

新規・継続